Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   ОБ Л А С Т Ь
[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

РАСХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2018 года                                                                                      № 10

О закреплении сел и улиц
сельского поселения за депутатами

земского собрания Расховецкого сельского
поселения четвертого созыва
Заслушав и обсудив информацию депутата земского собрания Расховецкого сельского поселения Бубновой Н.В., земское собрание Расховецкого сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить список улиц, населенных пунктов Расховецкого сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Расховецкого сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных местах Расховецкого сельского поселения:  Расховецкая ООШ, Расховецкий Дом культуры, Расховецкая сельская библиотека, Хмелевская сельская библиотека, Хмелевской  сельский клуб, Черемуховский Дом досуга, администрация Расховецкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Расховецкого сельского поселения Капустину Т.Н.
Глава  Расховецкого
сельского  поселения                                                                Т.Н.Капустина

Приложение

к решению земского собрания

Расховецкого сельского поселения

от  13 сентября 2018  г.  № 10
Список

улиц, населенных пунктов Расховецкого сельского поселения, закрепленных за депутатами земского собрания Расховецкого сельского поселения
	№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Название улицы, населенного пункта

	1
	Бубнова

Наталья Владимировна
	село Хмелевое
ул. Молодежная, ул.Центральная, ул.Верхняя

	2
	Туранова

Наргила Ахмадовна
	село Хмелевое
ул.Средняя, ул. Подлесная

	3
	Бубнова

Надежда Ивановна
	село Расховец
пер.Центральный,

улица Лесная, улица Полевая

	4
	Гусятникова
Елена Ивановна
	село Расховец

улица Каланчанская, пер. Школьный

	5
	Иванникова
Лариса Алексеевна
	село Расховец,
ул.Тельмана

	6
	Жиляков
Алексей Леонидович
	село Расховец

улица Центральная

	7
	Капустина
Татьяна Николаевна
	село Расховец

пер. Московский, пер.Малый, ул.Маняховка

	8
	Стребкова Ирина Борисовна
	село Расховец
ул.Верхняя, ул.Макаровка

	9
	Филонов

Леонид Николаевич
	хутор Коробово

хутор Бычково

	10
	Гришина

Клавдия Ивановна
	хутор Веселый,

хутор Новогеоргиевка
хутор Черемухово